ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   3 1 . 0 3 . 2 0 2 3                  №   9 2

О внесении изменений
в часть 1 раздела II Положения
о постоянных комитетах
Законодательного Собрания
Владимирской области

Законодательное  Собрание  Владимирской  области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Внести  в  часть  1  раздела  II Положения  о  постоянных  комитетах

Законодательного  Собрания  Владимирской  области,  утвержденного

постановлением  Законодательного  Собрания  Владимирской  области

от 26.04.2019 № 130 «О Положении о постоянных комитетах Законодательного

Собрания  Владимирской  области»  (в  редакции  постановлений

Законодательного  Собрания  Владимирской  области  от  11.02.2021  №  36,

от 26.05.2021 № 178), следующие изменения:

1)  в  пункте  1.4  слова  «,  включая  предложения  о  принятии  или

 об  отклонении  законопроекта,  а  также  предложения  и  рекомендации  по

предмету первого чтения» исключить;

2) в пункте 1.5 слова «первых заместителей Губернатора области; первого

заместителя  Губернатора  области,  директора  департамента  финансов,

бюджетной  и  налоговой  политики;  заместителей  Губернатора  области;

заместителя  Губернатора  области,  руководителя  представительства

администрации»  заменить  словами  «первого  заместителя  Губернатора

Владимирской  области;  первого  заместителя  Губернатора  Владимирской

области,  руководителя  Администрации  Губернатора  Владимирской  области;

первого заместителя Губернатора Владимирской области, Министра финансов

Владимирской  области;  заместителей  Губернатора  Владимирской  области;

заместителя  Губернатора  Владимирской  области,  руководителя

представительства Правительства Владимирской области при Правительстве»;

3) в пункте 1.6 слова «органов исполнительной власти» заменить словами

«исполнительных органов»;

4)  в  пункте  1.10  слова  «органов  законодательной  (представительной)

власти» заменить словами «законодательных органов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного Собрания
Владимирской области                        В.Н. Киселев

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ